La presente deliberazione viene affissa il 2 ‘E MJR ?Q{}!‘? all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giomni.

J \E ) T .

IMMEDIATA Z2ECUTIVITA ]

PROVINCIA di BENEVENTO

. a . ’1. f)
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /(%5 del E X M R LUUA

Oggetto: INCONTRO AMICHEVOLE INTERNAZIONALE DI RUGBY UNDER 17 -

"

PATROCINIO E CONTRIBUTO.=

L’anno duemilaquattro il giormno U NO del mese di ﬁ PQ W(E presso la Rocca

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1. On.le C:‘armine NARDONE - Presidente

2. Rag.  Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore :

4, Ing. . - ~Pompilio ' FORGION"E - Assessore MﬂSS’Eﬁf’f’Ef’ﬁ

5. Dott.  Pasquale GRIMALDI ’ - Assessore

6. Dott. éibrgio Carlo NISTA - Assessore

7. Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ' ASSEQ’V TE )

8. Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore ;ﬁ:’,\?%};‘?ﬁ

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ”

Con la partecipazione del Segretari Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE A\ r@ A1, )\ § \\& m\[)

fA{ﬁCM%&fﬁ

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore ‘SE,/{V 4‘ C \l’ TA D . istruita da

qui di seguito trascritta:

t




VISTA la richiesta prot. 5087 del 23.03.04 inoltrata dal Sindaco del “Comunc di
Castelpolo™, re Iz'uiva a p:i{z'ocmio ¢ contributo per Porganizzazione di un “incontro Internazionale di
Rugby” under 17 che st terra a Castelpoto il 04.04.04;

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per Uammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che D'incontro riscuote un particolare intercsse perché oltre ad essere disputato tra una
rappresentativa sannita con una squadra scozzese, rientra in un progetto di educazione allo sport
fatto in occasione dell’anno europeo dell’educazione attraverso lo sport; ,

che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione

del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che il Presidente, per le suddette considerazioni, ha proposto di concedere un
contributo economico di 2000,00 euro per ’organizzazione deila suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Comune di Castelpoto” il patrocinio e contributo economico
di 2000,00 euro per I’organizzazione di un “Incontro Internazionale di Rugby” under 17,




»

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

L,

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLL ONOMICO

- Dr. Sergi LLO -

LA GIUNTA

.

Su relazione deH*Assessore O/ {0 R N’(TFZ

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prog. 5687 del 23.03.04 inoltrata dal Sindago del “Comune
di Castelpoto”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di un “Incontro
Internazionale di Rugby” under 17 che si terra a Castelpoto il 04.04.04;

Concedere il patrocinio e contributo economico di 2000,00 euro al “Com une di Castdpoto per
Iorganizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2004, ' .
Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali.

[S)

=




Verbale letto, confermito e sottoscritto
IL SEGRETARIYY GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio YANNELLA) | mmm)
N\

ey

N. _& Registro Pubblicazione

Si certifica che la presénte deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO a

‘e contestualmente

%'k\

comunicata ai Caplgruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18. 82000 . 267‘ 2

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 0.7 _MAG_7004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Py '

\/Il

Si certifica che la presente dehberazzone ¢ divenuta esecutiva ai sensidel T U.- D. Lgs vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo___ {17 MAG 2004

‘{ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a E’ stata revocata con atto n. del !
Benevento L, i MG A
7 T 7T =

) GENERALE

é}’sﬁmm
1*}; Qywl_];(‘]nnle)

“Copia per Z’Sn 4 * - Zq(g)? .
, (4‘06\ N M
SETTOREXCR\/LU C\TT A Oiileg 7 prot. 1. bl fAR

SETTORE T UN¥MH2Y
SETTORE

ILERELE

prot. n.

prot. .

N Revisori dei Conti prot. 0.

~ Nucleo di Valutazione

T

prot. 1.

L



e B R

Tn A

Comune di Castelpoto

Provincia di Benevento

Prot n. 864 ]
’Del 09/03/2004 .
5 . Be‘ne\,e(\".o ’

" a d\ e, . . . . . N
o PrO"_‘nfc‘,t. Generae Al Presidente della Provincia di  Benevento
o ENE2 3109/2004 { |0 eiA Lous On. Carmine Nardone
87 ‘ . :
cuRoPEO P! 5 ,; /’7 Rocca dei Rettori
UCAZONE L ; Benevento
. o)

uvggetto : Anino Europeo dell’educazione attraverso lo sport.

La comunita Europea ha dedicato il 2004 all’educazione attraverso lo Sport nelle
nuove generazioni . .

Mai come adesso € diventata fondamentale la visione di un modo nuovo e
differente d’interpretare lo sport, e non come viene visto oggi dalle nuove generazioni
, basti pensare alle vicende del calcio e di altri sport dove intorno si muovono
ingenti quantita di denaro.

Ad Aprile a Benevento ,sara cspite del Rugby Benevento , una rappresentativa
scozzese di giovani rugbisti e pertanto copsiderato che anche Castelpoto
finalmente ha un Campo Sportivo, propongo di organizzare un incontro tra ia
rappresentativa scozzese ¢ quella Sannita.

Chiede alla S,V. un contributo di € 2000,00 per tale manifestazione proprio per
celebrare I’anno  europeo dell’educazione attraverso lo  sport nelle nuove
generazioni.
Il referente sportivo del Comune di Castelpoto per tale manifestazione ¢ il Dott.
Giuseppe Porcaro , v

Facendo fede nella Sua sensibilita e disponibilita per tale occasione colgo
L’occasione per inviarLe i migliori saluti.

Plazza G.Garibaldin® 1 - 82030 Castelpoto (BN) - Tel. 0824.59008 / 53200 - Fax 0824.59031
kemai!: segreterla@comunedicastelpato.it www.comunedicastelpeto. it

NTOATIISYD “HOD ' T108CF780 YVd ¢T:TT F0/€0/81



ANNO EUROPEO DELL’EDUCAZIONE ATTRAVERSO LO SPORT

PREVENTIVO DELLA MANIFESTAZIONE SPORTIVA RELATIVA
ALL’INCONTRO AMICHEVOLE INTERNAZIONALE DI RUGBY UNDER 17

CASTELPOTO - 4 APRILE 2004 ORE 15 -

FERRAMENTA (Formitura porte) € 950,00

ORZELLECA‘(Fomiture per premiazioni) € 700,00;
FORNO — PASTICCERIA E € 400,00;

GRAFICA ISERNINA (Fornitura manifesti e broschure) € 700,00;

DITTA TOLINO (Fornitura striscioni) € 500,00;
MACELLERIA (Fornitura prodotto tipici locali) € 100,00;
VARIE PER ALLESTIMENTO € 400,00;

KEY WEST (Ristorazione) € 750,00.-

TOTALE PREVENTIVO € 4.500,00



